
WWW.SKVC.LTWWW.SKVC.LT

IEŠKOME 
PRAKTIKANTO (-ĖS)

https://www.lrt.lt/naujienos/lietuvoje/2/2048862/ministras-ivertino-priemimo-i-aukstasias-mokyklas-rezultatus-ima-keistis-daug-metu-vyravusios-tendencijos


Praktika Studijų kokybės vertinimo centro (SKVC) 
Kvalifikacijų vertinimo skyriuje

puikiai mokėti rusų kalbą raštu (privaloma),
ukrainiečių kalbos mokėjimas būtų privalumas,
anglų kalbos mokėjimas būtų privalumas,
kruopštumas, žingeidumas, analitinis mąstymas,
galimybė atvykti į SKVC biurą, A. Goštauto g. 12, LT-01108 Vilnius. 

Reikalavimai: 

CV siųsti tbrs@skvc.lt 

dalį laiko praktikos atlikti nuotoliniu būdu, 
prasmingą praktiką tarptautinėje aplinkoje,
po praktikos išaugusios galimybės tapti akademinio pripažinimo ekspertu (-e).

Siūlome:

SKVC Kvalifikacijų vertinimo skyrius vertina ir pripažįsta užsienyje įgytas
kvalifikacijas, teikiančias teisę į aukštąjį mokslą (vidurinio mokslo kvalifikacijos), ir
aukštojo mokslo kvalifikacijas. Šiuo metu ieškome praktikanto (-ės).

informacijos rinkimas, analizė,
dokumentų, susijusių su užsienio kvalifikacijų vertinimu, rengimas. 

Praktika atliekant užsienio kvalifikacijų vertinimą:


